i

VENETO

5" Trofeo Castagnetti Giovani
RISULTATI

100 Farfalla

Verona, Sabato 25/05/2019 ore 12:33
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 5
2° 6
3° 7
4° 4
5° 3
6° 2
6° 8
8° 10
9° 9
10° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CODARDINI ELIA
MICILLO WILLIAM
FOGLIA GIANMARCO
RODIGHIERO ALBERTO
SOCCAL MAURIZIO
MAZZOLIN GIACOMO
GUGLIELMO MATTEO
SANTILLI ANDREA
SALVOTELLI GABRIEL
SALMISTRARO DAVIDE

Finale

Anno

2004
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003

Societa

LEOSPORT

CSS

TEAM VENETO
LEOSPORT
TEAM VENETO
TEAM VENETO
MIRANO NUOTO
TEAM VENETO
LEOSPORT
AMATORI NUOTO

Foglion. 1
19/06/2019

Cat.: Ragazzi M

Tempo

00:57.26
00:57.72
00:58.89
00:59.31
01:01.37
01:02.04
01:02.04
01:02.10
01:02.42
01:02.68

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
4.50
4.50
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

